令和７年９月吉日
  各  位
                                埴生公民館長

第５２回 埴生公民館「菊と盆栽展」の出品について（依頼）

 実りの秋を迎え、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

さて、毎年、埴生公民館事業として実施しております「菊と盆栽展」も回を重ねて５２

回となります。この伝統ある展覧会に、皆様が丹精をこめて育てられた菊や盆栽・山野

草をご出品いただき、多くの方々にご鑑賞いただき安らぎのひとときを過ごしてもらえ

ればと考えております。

 本年は従来の会場が使用できませんので、埴生公民館を会場にて下記の要領で実施し

たいと思いますので宜しくお願い致します。

大切な菊や盆栽・山野草とは存じますが、下記により計画いたしておりますので、

ご出品について是非ご検討いただきたくお願い申し上げます。

なお、運搬時出展品がご心配の方は、ご自身で運搬していただきますようお願い申し

上げます。

記
◎ 菊と盆栽展

 （１）展示期間   令和 7年 10 月 27 日（月）午後 ～ 11 月 1 日（土）午前

 （２）場  所   埴生公民館

 （３）観賞時間   午前９時 ～ 午後５時

＊なお、初日は午前９時からの準備完了後から

最終日は午前中までとします。

（４）準備・片付け  展示会場の準備・作品搬入は 10 月 27 日（月）午前９時から

行います。片付けは 11 月１日（土）午後１時からです。

＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿  切り取り線  ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿

令和７年度 菊と盆栽展 出品票

申し込みは 10 月 10 日（金）迄に分館役員へ提出して下さい 分館名

氏   名 常  会 菊（点） 盆栽・山野草（点） 備  考

埴生公民館

館長：長島 克彦 担当：斉木 規晃

TEL：272-0055 FAX：272-7168